
PORTARIA Nº 001,  DE   24  DE   JANEIRO  DE 2022. 
 
 
 
 
 

Dispõe sobre a revogação da Portaria nº 

43, de 8 de dezembro de 2021. 

 
 
 

 
ACÁCIO MIRANDA DA SILVA FILHO, 

Secretário Executivo do Consórcio Intermunicipal Grande ABC, usando das 

atribuições legais e estatutárias,  

 

 
CONSIDERANDO o que consta dos 

autos do processo administrativo (PA) nº 076/2021, 

 
 

RESOLVE: 

 
 

Art. 1º - Revogar, a pedido, a licença 

sem remuneração concedida à servidora ELAINE VICENTE RAIA, portadora do 

RG. nº 25.466.610-3 e do CPF. nº 178.398.788-06, ocupante do cargo de agente 

administrativo, devendo a servidora retornar às suas funções de origem, em 24 

de janeiro de 2022. 

 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na 

data de sua assinatura, revogando-se o disposto na Portaria nº 43, de 8 de 

dezembro de 2021. 

 
 

Art.  3º - Publique-se, na forma da lei. 

 
 

Grande ABC, 24 de janeiro de 2022. 

 
 
 
 

                         ACACIO MIRANDA DA SILVA FILHO  

                       Secretário Executivo  

                    Consórcio Intermunicipal Grande ABC 


